
SMLOUVA O ODKOUPENÍ VOZIDLA CB Autog 
č. 240000667 

IIllllll|Ił||łI|||I'||lł'||IU|||'H|'I|IIIIIIII|U||||1||l|I|U'I||l 

SÚ 
Ku u_ící: 

QFPQÚYUXJE 
CB Auto a.s. 
IČ; 26031868 DIČ; CZ26031868 Bfln1<øvnISpøj.z č. ú. 2104176245/2700 
M. Horákové 1477 
370 05 České Budějovice Web: wwW.cb-auto.cz 

Prodávající: 

Město Tábor 
IČO: 00253014 
Zastoupena: Helma Vladimír Mgr. 
Adresa/ sídlo firmy 
žižkøvø nánıčsıi 2, 39015, Táhøf 

Prodávající je vlastníkem ojetého motorového vozidla: 
značka a typ: ŠKODA Rapid 

SPZ: 7C09977 
rok výroby: 2014 č. TP: UGl05708 
č. karoserie: TMBAN6NHOF4015221 barva vozidla: šedá 
objem/palivo: 1197.00 ccm/ 77.00 kW stav tachometru: 96436 km 

a je zapsán jako držitel v technickém průkazu tohoto vozidla. 

Prodávající tímto potvrzuje, že dnešního dne 11.04.2024 prodává výše uvedené motorové vozidlo 
finnè ČB Anıø z.S., IČ; 260 31 868 

za cenu: 84 000,00 Kč vč. DPH 
slovy: Osmdesátčtyřitisíc 

Prodávající se zavazuje dodat firmě CB Auto a.S. spolu S motorovým vozidlem i příslušenství popsané v příloze k této 
Smlouvě ve lhůtě tam uvedené. V případě prodlení S plněním tohoto závazku se prodávající zavazuje zaplatit tˇırmě CB 
Auto a.S. smluvní pokutu, když výše pokuty je pro každý jednotlivý případ porušení smlouvy uvedena V příloze ke kupní 
Smlouvě. _. 

Forma úhrady: Protiúčet 
Částka protiúčtu: 84 000,00 Kč 

Prodávající Se zavazuje předat kupujícímu do pěti pracovních dní od podpisu smlouvy písemnou dohodu o plné moci za účelem 
zápisu změny vlastníka vozidla v registru silničních vozidel u příslušného obecního úřadu spolu se Svým úředně ověřeným 
podpisem. V případě, že prodávajícím je FOP a PO, zavazuje se předat kupujícímu do pěti pracovních dní od podpisu smlouvy 
daňový doklad k vozidlu, které je předmětem této smlouvy. 
Prohlašuji(eme), že toto vozidlo je výhradně mým (naším) majetkem, že na něm neváznou žádné pohledávky ani nároky třetích 
osob.

V 

Tato smlouva a s ní související dokumenty jsou archivovány. Kupující proto jako správce zpracovává osobní údaje poskytnuté 
prodávajícím (zejm.: jméno, příjmení, adresa, datum narození, IČO, telefonní číslo, elektronická adresa, VIN a registrační Značka 
vozidla, číslo platební karty, číslo účtu, číslo občanského průkazu nebo jiného dokladu). Jakékoliv nakládání S osobními údaji se 
řídí příslušnými právními předpisy, zejména pak Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, GDPR, a dále 
Zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Kupující vyžaduje od prodávajícího poskytnutí jen nezbytných osobních 
údajů. Poskytne-li prodávající osobní údaje jakékoliv třetí osoby, odpovídá za splnění všech pravidel pro nakládání S osobními 
údaji této třetí osoby. Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem plnění závazků mezi smluvními stranami, výkonu právních 
povinností vyplývajících Z obecně závazných předpisů a v oprávněném zájmu správce. Nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak, 
nemá správce povinnost osobní údaje zpracovávat a mohou tak být kdykoliv vymazány. Osobní údaje mohou být dále 
zpřístupněny a předány pouze příslušnému Zpracovateli osobních údajů, který pro kupujícího vykonává na základě smlouvy a za 

\1'€b.' \1'H7W.Cb-ĹIllÍ0.CZ 

/I 1')-./ Í/Ill /3 /ı' Í/ .\'ı^/'ť//1:/ / : _“ /‹./ //.x`/xız /.i/Uf)/Í



mínek 

stanovených právními předpisy zpracování osobních údajů. Jiným osobám nebudou Osobní údaje zpřístupněny. Prodávající se zavazuje evidované osobní údaje V přiměřené míře aktualizovat. prodávajícímu náleží práva plynoucí Z čl. 13 - 34 GDPR. Zejména má právo požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se jeho osoby, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě Omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů; právo vznést námitku u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů; právo získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, má právo získat přístup k těmto osobním údajům a k infonnacím dle čl. 15 GDPR; právo na opravu dle čl. 16 GDPR; právo na výmaz dle čl. 17 GDPR, právo na omezení zpracování dle čl. 18 GDPR; právo být informován dle čl. 19 GDPR; právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR; právo vznést námitku dená práva je prodávající oprávněn realizovat za podmínek stanovených právními předpisy. 
Poznámka: 

České Budějovice 5 
dne: 11.04.2024 
Pobočka: Tábor 

web.“ www. eb-auto. C: 
// /1-JŠ/U-1 /.Š // Ă/ .\'/wı/1‹/Í I Š 

lt/ /_/.S/xu /3/15///.`



„IB AL|t0@ Příloha k Odkupní Smlouvě č. 240000667 

Prodávající se podpisem zavazuje k dodání následujícího příslušenství k motorovému vozidlu: 

, ˇ ˇ, ˇ S'ednaná v 'še smluvní Specıfikace pozadovaneho prıslusenstvı J y Dodano pokuty 

originál velkého technického průkazu pokuta: 20 000 Kč vč. DPH Ano 

náhradní klíč pokuta: 10 000 Kč vč. DPH Ano 

daňový doklad/ faktura v případě PO, FOP p0lCL1ta2 25 000 Kč VČ. DPH AnO 

úředně ověřená plná moc k registraci pokuta: kupní cena vozu Ano 

Servisní kniha pokuta: 10 000 Kč vč. DPH Ano 

Lhůta pro doručení chybějících náležitostí je 5 pracovních dní. Smluvní pokuta je splatná djzi 5. dne od jejího 
vyúčtování. 

Dne: 11.04.2024 

4/ 2,9 Všechny Závazky dodány ..... .................................... 

web.“ www. cb-auto. C: 

I././)J_Í(/Ú-Z /.Š //.Í/ /4//1.8/xu /_š()}f)/ľ


